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Медалисты соревнования Все события

1. Девочки, 50m Вольный стиль Девушки (9-10 лет)

1. РЕВТА София 17.04.2015 Pike swim 1 1 группа 35.17 Iюн -
2. ХАМЗИНА Сафина 14.06.2016 Школа плавания Swimrocket 1 1 группа 36.30 Iюн -
3. ГАЦОЕВА Кристина 01.11.2015 Школа плавания "Стрела" 2 2 группа 37.14 Iюн -

1. Девочки, 50m Вольный стиль Девушки (11-13 лет)

1. ВИТЯЕВА Анастасия 30.09.2012 La Salute 1 1 группа 29.69 II -
2. КАШИЦИНА Елизавета 11.04.2012 La Salute 2 1 группа 31.60 III -
3. ГРИГОРЬЯНЦ Маргарита 11.04.2013 Школа плавания "Стрела" 1 2 группа 31.82 III -

1. Девочки, 50m Вольный стиль Девушки (14-15 лет)

1. БРЮЗГИНА Анастасия 17.03.2010 La Salute 1 1 группа 29.46 II -
2. БАШКОВА Ирина 07.02.2011 Школа плавания "Стрела" 1 2 группа 29.76 II -
3. МОТОРНАЯ Маргарита 18.10.2011 Школа плавания "Стрела" 1 2 группа 30.17 II -

1. Девочки, 50m Вольный стиль Юниорки (16-18 лет)

1. ИВАННИКОВА Надежда 05.06.2009 Высшая школа плавания 1 2 группа 29.78 II -
2. КОПАЧЕВА Каролина 04.01.2009 La Salute 1 1 группа 30.33 II -
3. МАКЕЕВА Эвелина 28.09.2009 СОК «Чайка» 1 2 группа 30.44 II -

1. Женщины, 50m Вольный стиль Женщины

1. КНЯЗЕВА Мария 15.07.2005 La Salute 1 1 группа 29.83 II -
2. ШАКИРОВА Мария 30.09.2005 ПК Катюша 1 1 группа 30.32 II -
3. СТАРОДУБЦЕВА Екатерина 05.07.1989 ПК Катюша 1 1 группа 32.17 III -

2. Мальчики, 50m Вольный стиль Юноши (9-10 лет)

1. ЗАЙЦЕВ Андрей 12.03.2015 Высшая школа плавания 1 2 группа 33.28 Iюн -
2. СТЕНЯКИН Алексей 18.02.2016 Высшая школа плавания 1 2 группа 34.59 Iюн -
3. ПАРШИН Евгений 13.01.2015 La Salute 1 1 группа 36.45 IIюн -

2. Мальчики, 50m Вольный стиль Юноши (11-13 лет)

1. КУЗНЕЦОВ Иван 22.03.2012 Дон-Спорт "Алые Паруса" 3 группа 26.36 II -
2. РЕПИК Елисей 08.01.2012 MURENA Lazarev swimming club 1 3 группа 28.07 III -
3. ФИЛИППОВ Павел 28.03.2012 ПК Катюша 1 1 группа 28.27 III -

2. Мальчики, 50m Вольный стиль Юноши (14-15 лет)

1. ЖЕРДЕР Андрей 20.01.2010 Высшая школа плавания 1 2 группа 25.31 II -
2. РЕЗОНТОВ Глеб 24.06.2010 Школа плавания Фалько 1 2 группа 25.58 II -
3. КОГДАЙ Алексей 11.10.2010 Школа плавания "Стрела" 2 2 группа 26.74 II -
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2. Мальчики, 50m Вольный стиль Юниоры (16-18 лет)

1. НЕЧЕУХИН Арсений 19.06.2009 Высшая школа плавания 1 2 группа 25.33 II -
2. БУНАКОВ Андрей 01.02.2008 Дон-Спорт "Алые Паруса" 3 группа 25.57 II -
3. ВЕРИЧЕВ Михаил 16.03.2008 Школа плавания "Стрела" 1 2 группа 26.36 II -

2. Мужчины, 50m Вольный стиль Мужчины

1. ДУНАЕВ Николай 12.12.2005 La Salute 1 1 группа 25.41 II -
2. КРАВЧЕНКО Артём 25.04.2006 Школа плавания "Стрела" 1 2 группа 25.46 II -
3. САВЕЛЬЕВ Максим 18.05.2005 Школа плавания "Стрела" 1 2 группа 25.51 II -

3. Девочки, 50m Баттерфляй Девушки (9-10 лет)

1. ГУРЬЯНОВА Екатерина 21.02.2015 La Salute 1 1 группа 43.34 Iюн -
2. УСОВА Таисия 20.06.2016 Гидросфера 2 2 группа 44.28 Iюн -
3. ХАМЗИНА Сафина 14.06.2016 Школа плавания Swimrocket 1 1 группа 45.68 IIюн -

3. Девочки, 50m Баттерфляй Девушки (11-13 лет)

1. ВИТЯЕВА Анастасия 30.09.2012 La Salute 1 1 группа 31.61 I -
2. НЕЧИПОРУК София 31.05.2013 Школа плавания "Стрела" 1 2 группа 33.80 II -
3. ЧУФИСТОВА София 15.04.2012 ПК Катюша 2 1 группа 34.43 III -

3. Девочки, 50m Баттерфляй Девушки (14-15 лет)

1. МОТОРНАЯ Маргарита 18.10.2011 Школа плавания "Стрела" 1 2 группа 32.75 II -
2. ХОРЕВА Мария 12.04.2010 ПК Катюша 1 1 группа 33.61 II -
3. ПИЩУЛИНА Дарья 20.04.2010 La Salute 2 1 группа 34.72 III -

3. Девочки, 50m Баттерфляй Юниорки (16-18 лет)

1. КОПАЧЕВА Каролина 04.01.2009 La Salute 1 1 группа 32.01 II -
2. ЖИЛИНА Ксения 30.12.2009 La Salute 2 1 группа 33.05 II -
3. СИДОРОВА Валерия 31.10.2009 Гидросфера 1 2 группа 41.72 Iюн -

3. Женщины, 50m Баттерфляй Женщины

1. КНЯЗЕВА Мария 15.07.2005 La Salute 1 1 группа 30.96 I -
2. ЛЕСОВАЯ Наталья 27.04.1978 ПК Катюша 1 1 группа 33.01 II -
3. ШАКИРОВА Мария 30.09.2005 ПК Катюша 1 1 группа 33.54 II -

4. Мальчики, 50m Баттерфляй Юноши (9-10 лет)

1. СТЕНЯКИН Алексей 18.02.2016 Высшая школа плавания 1 2 группа 42.31 IIюн -
2. ЛЯПУСТИН Алексей 25.01.2015 MURENA Lazarev swimming club 1 3 группа 43.78 IIюн -
3. ЗАЙЦЕВ Андрей 12.03.2015 Высшая школа плавания 1 2 группа 45.57 IIюн -

4. Мальчики, 50m Баттерфляй Юноши (11-13 лет)

1. КОГДАЙ Андрей 07.07.2012 Школа плавания "Стрела" 1 2 группа 31.79 III -
2. ПОНИК Артём 12.01.2012 Школа плавания Swimrocket 1 1 группа 32.77 III -
3. РЕПИК Елисей 08.01.2012 MURENA Lazarev swimming club 1 3 группа 33.00 III -
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4. Мальчики, 50m Баттерфляй Юноши (14-15 лет)

1. СТЕНЯКИН Иван 08.02.2011 Высшая школа плавания 1 2 группа 29.07 II -
2. ХАРЧЕНКО Фёдор 19.10.2010 Школа плавания Фалько 1 2 группа 29.55 II -
3. КОГДАЙ Алексей 11.10.2010 Школа плавания "Стрела" 2 2 группа 29.72 II -

4. Мальчики, 50m Баттерфляй Юниоры (16-18 лет)

1. ЧИЧИКИН Тимур 06.06.2009 Гидросфера 1 2 группа 26.63 I -
2. БУНАКОВ Андрей 01.02.2008 Дон-Спорт "Алые Паруса" 3 группа 27.51 I -
3. АВЕРИН Иван 25.07.2009 ПК Катюша 1 1 группа 28.29 II -

4. Мужчины, 50m Баттерфляй Мужчины

1. ЕДУНОВ Роман 17.05.2006 Школа плавания "Стрела" 1 2 группа 26.41 I -
2. САВЕЛЬЕВ Максим 18.05.2005 Школа плавания "Стрела" 1 2 группа 26.72 I -
3. ДУНАЕВ Николай 12.12.2005 La Salute 1 1 группа 27.30 I -

5. Девочки, 50m На спине Девушки (9-10 лет)

1. МЫЛТУСОВА Ева 03.06.2015 Территория Фитнеса 3 группа 40.27 III -
2. РЕНЖИНА Светлана 02.02.2015 Pike swim 1 1 группа 43.26 Iюн -
3. ГАЦОЕВА Кристина 01.11.2015 Школа плавания "Стрела" 2 2 группа 44.67 Iюн -

5. Девочки, 50m На спине Девушки (11-13 лет)

1. ГРИГОРЬЯНЦ Маргарита 11.04.2013 Школа плавания "Стрела" 1 2 группа 35.10 II -
2. ЧУФИСТОВА София 15.04.2012 ПК Катюша 2 1 группа 36.43 II -
3. РАЙСКАЯ Анна 24.04.2012 Гидросфера 1 2 группа 37.59 III -

5. Девочки, 50m На спине Девушки (14-15 лет)

1. БАРАШИВЕЦ Алиса 10.10.2011 Высшая школа плавания 1 2 группа 36.36 II -
2. БАШКОВА Ирина 07.02.2011 Школа плавания "Стрела" 1 2 группа 36.57 II -
3. БРЮЗГИНА Анастасия 17.03.2010 La Salute 1 1 группа 36.70 II -

5. Девочки, 50m На спине Юниорки (16-18 лет)

1. ЖИЛИНА Ксения 30.12.2009 La Salute 2 1 группа 34.51 II -
2. МАКЕЕВА Эвелина 28.09.2009 СОК «Чайка» 1 2 группа 36.32 II -
3. ИВАННИКОВА Надежда 05.06.2009 Высшая школа плавания 1 2 группа 37.16 II -

5. Женщины, 50m На спине Женщины

1. ЛЕСОВАЯ Наталья 27.04.1978 ПК Катюша 1 1 группа 36.14 II -
2. ПОЛЯКОВА Мария 20.10.2000 Mosswim 1 3 группа 38.85 III -
3. СТАРОДУБЦЕВА Екатерина 05.07.1989 ПК Катюша 1 1 группа 40.44 III -

6. Мальчики, 50m На спине Юноши (9-10 лет)

1. НИКИТИН Арсений 08.04.2016 Высшая школа плавания 1 2 группа 43.64 IIюн -
2. ЯРЫГИН Владимир 28.02.2016 La Salute 2 1 группа 46.23 IIюн -
3. ПАРШИН Евгений 13.01.2015 La Salute 1 1 группа 46.51 IIюн -
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6. Мальчики, 50m На спине Юноши (11-13 лет)

1. ПРИТУЛКИН Савва 14.06.2012 Школа плавания Swimrocket 1 1 группа 35.49 III -
2. ПОЛИКАРПОВ Павел 18.02.2013 Pike swim 1 1 группа 35.69 III -
3. ШАТУНОВ Иван 10.03.2013 MURENA Lazarev swimming club 1 3 группа 35.70 III -

6. Мальчики, 50m На спине Юноши (14-15 лет)

1. ЖЕРДЕР Андрей 20.01.2010 Высшая школа плавания 1 2 группа 29.37 I -
2. РОЖКОВ Арсений 21.02.2011 Школа плавания "Стрела" 1 2 группа 30.42 II -
3. ХАРЧЕНКО Фёдор 19.10.2010 Школа плавания Фалько 1 2 группа 32.52 II -

6. Мальчики, 50m На спине Юниоры (16-18 лет)

1. НЕЧЕУХИН Арсений 19.06.2009 Высшая школа плавания 1 2 группа 29.51 I -
2. ЧИЧИКИН Тимур 06.06.2009 Гидросфера 1 2 группа 30.11 II -
3. ВЕРИЧЕВ Михаил 16.03.2008 Школа плавания "Стрела" 1 2 группа 30.17 II -

6. Мужчины, 50m На спине Мужчины

1. КРАВЧЕНКО Артём 25.04.2006 Школа плавания "Стрела" 1 2 группа 28.68 I -
2. ДУНАЕВ Андрей 12.12.2005 La Salute 1 1 группа 31.02 II -
3. РОМАНОВ Александр 10.03.1983 Mosswim 1 3 группа 35.30 III -

7. Смешанный, 4 x 50m Комплексное плавание 9 - 14 лет

1. Высшая школа плавания 1 1 Высшая школа плавания 1 2 группа 2:13.89 -
2. Школа плавания "Стрела" 1 2 Школа плавания "Стрела" 1 2 группа 2:18.31 -
3. La Salute 1 2 La Salute 1 1 группа 2:23.83 -

7. Смешанный, 4 x 50m Комплексное плавание 15 лет и старше

1. Школа плавания "Стрела" 1 1 Школа плавания "Стрела" 1 2 группа 2:01.10 -
2. La Salute 1 1 La Salute 1 1 группа 2:04.23 -
3. Высшая школа плавания 1 2 Высшая школа плавания 1 2 группа 2:07.93 -

www.swimleague.ru

